
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Segunda-Feira, 10 de Julho de 2023                                                                                            Edição Nº: 918

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2023 

ABERTURA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 20/07/2023, na sede da Prefeitura do 
Município, sala de licitações, sito Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40, Centro, 
Cruzmaltina, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de preços para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços hospitalares, contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços hospitalares, consultas medicas, exames 
clínicos, exames de radiologia e urologia em atendimento a Secretaria Municipal 
de Saúde. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Cruzmaltina e através do site 
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações 
Fone: (043) 3454-1103. 
 
 
 

Cruzmaltina-PR, 10 de julho de 2023. 
 

 
Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/07/2023 às 22:36:36

                               1 / 2



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Segunda-Feira, 10 de Julho de 2023                                                                                            Edição Nº: 918

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

PREFEITURAMUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR

DESPACHO

Processo Administrativo nº 031/2023
Pregão Eletrônico nº 056/2023
Objeto: Aquisição de equipamentos para academia
ao ar livre a ser instalada no Distrito de
Dinizopolis do Município de Cruzmaltina.

I – Recebi hoje;

II – Após a publicação do Edital de Pregão
Eletrônico nº 031/2023 o Sr. Pregoeiro informou
a inconsistência entre as modalidades
apresentado no Instrumento Convocatório para o
cadastrado na Plataforma BLL, o que ocasionou a
formulação de proposta de forma irregular na
Sessão Pública;

III – Portanto, para o caso, a revogação do
processo é à medida que se impõe. Tal se dará
com fundamento no artigo 49, “caput” da Lei nº
8.666/93 e Súmula nº 473 do STF;

IV – Por fim, declaro revogado o processo
administrativo de licitação nº 031/2023 e em
seguida DETERMINO o arquivamento do mesmo, para
que o quanto antes, promova novo procedimento
visando a contratação supramencionado;

V – Informe as Empresas Participantes;

VI – Publique-se;

Cruzmaltina-PR, 10 de julho de 2023

Natal Casavechia
Prefeito Municipal

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/07/2023 às 22:36:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-07-10T22:36:36-0300




